¶ un. Sépâni pascua. q̄ x.
d̄ d̄. Illoc p̄scue. i. m. e. Ip̄o
nos reficé bonis p̄scue sue. adiu-
n̄t sac̄m̄l. emb̄t̄ aḡ p̄t̄.
eui b̄nd̄ d̄d̄l. I hac p̄scua s̄p̄t̄
y s̄ int̄l̄e lac̄m̄. y q̄ d̄. Scu-
rem̄ uaf. n. . . q. u r. in face d̄
b̄m̄ l̄cūt̄. q̄ p̄. reit̄. q̄ m̄.
ad fac̄l̄sm̄. q̄d̄ fum̄. t̄ ee-
d̄b̄m̄. ub̄s̄ p̄spect̄ opt̄l̄ ad-
d̄m̄ reit̄. Ad q̄ l̄t̄ m̄nt̄.
q̄ p̄nc̄p̄ū t̄p̄r. Un̄ uinc̄ p̄vāt̄.
Ego p̄nc̄p̄ū q̄ iloqr. u. h̄ u l̄o-
uinc̄. t̄p̄r. q̄uū p̄nc̄p̄ū. uū
p̄abulū. ē q̄. s̄p̄t̄. p̄scua. q̄.
pascum̄. atrium̄. S; uinc̄. p̄scua
t̄p̄t̄. ad q̄ d̄b̄m̄. l̄t̄ v̄ c̄da m̄a-
c̄m̄b̄. ad celū. ū uā. p̄scua. V.
m̄nd̄ d̄ c̄da sm̄ m̄nb̄. n̄t̄iat̄. n̄q;
m̄n̄. sm̄ c̄lab̄. ū t̄c̄ḡs̄ fidi no-
m̄nd̄; d̄o. uopac̄. uā. t̄ fids̄.
q̄ p̄ dilect̄n̄ op̄at̄. Sicq; reto-
l̄t̄ p̄auḡt̄ uā diem̄ d̄o. Ho-
uā eḡm̄. q̄ p̄t̄. ad irredia p̄.
uāt̄. ic̄c̄ iex̄r̄bit̄ os. ho-
t̄t̄ ūsuū t̄lliḡn̄ca oīs̄ s̄p̄t̄n̄
reld̄. doc̄t̄. ūscrut̄m̄ uaf. i.
ac̄ns. uāt̄. q̄d̄ fum̄. q̄d̄sl̄m̄.
uāt̄ ad d̄m̄ penit̄l̄. q̄
d̄cessum̄. peccat̄. d̄ aḡn̄. ūm̄
cuiq; se ip̄u noīc̄. Un̄ moyſol.
Acc̄nd̄ t̄ ne fuit ub̄u abs̄d̄l̄u
iēt̄. Acc̄nd̄ t̄ n̄ d̄c̄t̄s̄ qui. n̄p̄
sessiōib̄. n̄ urb̄. s; aīo. uāt̄.
Un̄ fuit. ḡosilia. reḡt̄. Ibi
t̄ fabla ḡnt̄. q̄s̄ h̄. fr̄n̄ce auī
ilosophos t̄n̄slat̄ sic q̄ p̄oī fuit. hic
est̄. a. p. u. g. n̄c̄. —. —

Nudo peccati stabiles fac. Tu enim corda nostra. c. m. ad dominum. qui
domini ad vacundiam provocamus? qui preterita habudat. placita peccata
cessat. dilectus et remunibilis: non quod uenit datur et iustitia. non
merita ostendat misericordia. Unde recte sancte sacerdotis q. audi. et fir-
mitatem. et adiutorium impetrat. q. dicitur ipse tertius.
Lamech. audi. et firmamentum.
¶ q. s. clpa. min. 2. actua.

Laudatorum. q. scilicet ubi sequitur
declarat. Opposuit enim
beatus tunc. et preterita nostra
plagavit. nouis peccatis. pro-
curat dominum. cotidie diliqueret
de iustitiae rediret. q. super
subiecto loca plagavit. ab
stulerat dominus amendo unum eis.
f. m. n. non te abstulerat
est fortis. q. ut ibi libido
nra ductus est. sed q. non
nra. ex tempore iustitiae
sue iusta non nouit. molitur
caput eiusque cervicem. usi-
deri suscepit lucem. hoc em-
diceat. indignatio posita: in
midio plagi. unde ego immo-
rit iudicantes non iudicari. neque
videtur occisi habere. Et ecce po-
lit: h. iruina. uires surre-
cionis intermixta. Hoc est
subiecto plagi adiutorium.
q. datur et corda reliquit.
V. non reuertitur. Ecce ultima te ho-
die si reges artigia. u.
c. a. d. u. d. u. c. e. q. p. q. uor
istibz. diuota opposuit. et
et edificatur bona. si non illa
truant mala. Et radicatio
in indignatione plagi se ponit in midio plagi. qui uidi q. i
e passionis ab omniatur. indignatione perpetua digni sunt. Et

Sol inique et
gimus. et
ad vacundiam
¶ q. t. p. m.
Provocationis.
¶ q. t. p. m. p. c. s.

Idcirco tu in
excorialis es.
¶ audi. et firmamentum. et adiutorium.

Sa orzech.
¶ canticum.

Superiusti in
furore et per
¶ plaga de
placuisse.
cussisti nos. oc-
l. q. collectu ab
fulto.
cidisti. nec pe-
¶ ob. bonis
probasti.
percussisti.

Sa orzech.

Opposuisti nu-
¶ peccoy
terra.
clamor.

bem tibi. ne
in indignatione plagi se ponit in midio plagi. qui uidi q. i
e passionis ab omniatur. indignatione perpetua digni sunt. Et

dicari derita iniuriam.
Iosephus. iii. iduc. op-
positi i. f. peccati. et
adisti. nec pereristi.
In furore et suo uela-
mento certatis facies in-
dixi opuit. ne agnos-
ceret. quod uelamentum poli-
tum est frater facio moniliusque
hodie dum legit. peccatum
eos plaga disponit. nec
solent. Deceperit. i. spm
uere abstulerit. q. ita
non intelligit. nec papet.
quod agmina. atque. atque.
ab solo patro. ualibus.
expulsa sacra. non
nubes peccatorum opposit
plagavit. ne ovo ad dominum
ingrediatur. h. numerum locorum
ipsorum et legit. uide
remia. q. excedit. domini
sonar.

Sin. ocelli. et foris. v.
ocelli nisi afflictus: ad.
uocelli nisi affidat: aia
ma. cui. s. officiis:
q. uida nunciare. et q.
alijs posit: iruina.
alijs non surrecent. In
hac lita ocellorum declarant
officia. ut s. et fleat p.
peccatis. et absidio greci ce-
lestis. hui suauibus. alio-
cav. aspis offendit. v.
cimon. ocelli suppliciorum
dicitur. et temptaculus et cor.

2.

Tunc. Ignacius. aut fols graciens. v. s. iohes baptisabit.
ut eoz efficiet pote graciens venari. inservit i ad
openem filiorum dei. h. ocelli mis afflictus est dolorib. s.
afflictus. si ne trahi. latus dicitur. laime et amolla es
cedunt icelum. De celis supraemis dicitur. qu p cu sepe supra
in dñi. quidam mulier
ad g. e. re. Hoc significat
et quidam mulier. s. ab
didit ad occupisiculum. s.
ocellum absoluere. mire lo
gau. nec dñi mactat
et ioculo. s. ioculo. ocellum
edi. qd. ad sinistram e.
ceor ut quadam s. videt.
n pot. Un puerum a dñm
vol. m. s. q. a. z. m. n. e.
ocelli uentur. peccores in
iquitate thine. De celis gra
ciens. aut fols graciens.
qu exspectu ocellorum.
aut bona. aut mala ge
natur. et ocelli supplex
est. qu renatur. peccoy
hinc supplicio deponi
do p. horrebat. Iacob
nam. ocelli. itolo.

ne ocellorum bona et mala ge
nit. Cu ad bona spuer. fol
ustiae. cu ad mala. sic ocelli
ade apud. us fol. u. origo mlo.
Un sup. sub ead. lata. ocelli in
duncos ag. plaga fact. e. c. m.
Et patet qd. si se captiuus dpla
ratur. s. p. p. dñi dñs solacione de
relectu. qd. u. dolenda cap
tivus. In qd. u. afflictus plaga
et ocelli. nec vacuisse. nec re
quiesce. Ibi et nta qd. u.
sp. sc. solac dñs. Un qd. ab
et scificione recollerunt.
nta fatti rego inueniunt. iq
rejiciunt dñs. hac cunctitate
alpha p. uidet liget. s. qu afflu
et. n. mact. ap. seculant. s.
p. dñs decat. s. ut plenior
usq; ifine. s. e. De celis mis dñs
et. e. a. m. quidam futurum in
dicium dñm dicit. qd. uidet qd. su
m. s. auerib. uidez. mire
lacrymae manas. Puidet et
obstinata plebe. qd. negatua
ent p. auctore. De celis aia
dpsdat. qd. oculi afflictus. doloris
effundit. stagor. uardor. a.
lao. mas t. qd. qd. i. aia
sio. Abto. riuus effundit. Un.
et fco. i. salutare uiri aia ma.
infecit ocelli mri eloquuntur.